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Beskrivning

Författare: Anders Sigrell.

Retorik och lärande – hur hänger det ihop? Enligt legenden om Korax och Tisias uppstod
retorikämnet ur en önskan att lära sig tala och skriva konstruktivt, eller i alla fall effektivt. Men
retorik och lärande kan också uppfattas i vidare mening, innefattande den humanistiska
forskningens intresse för människan som samhällsvarelse, i ständig kritisk dialog med sig själv
och andra. I boken Retorik och lärande. Kunskap – Bildning – Ansvar ger den
retorikskandinaviska forskningsfronten sin syn på frågan, och visar vad som händer inom
området just nu. Är retorikutbildning en utbildning till demokratiskt medborgarskap? Hur kan
skolan utveckla elevernas tal- och argumentationsförmåga? Vilken roll spelar imitatio för vår
förståelse av texter – och för det egna skapandet? Hur kan retoriken hjälpa oss att kritiskt
granska samhällsdebatten och få syn på dess underliggande normer och maktstrukturer? I
femton bidrag diskuteras detta och mycket mer under de tre rubrikerna kunskap, bildning och
ansvar.Retorik och lärande samlar bidrag från den Nordiska konferensen för retorikforskning
(NKRF) i Lund hösten 2014. Boken vänder sig till alla med intresse för språk, kommunikation
och lärande i bred bemärkelse.
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Annan Information

Kursen innehåller grundläggande berättarteknik, metoder, tips och teori om hur man kan
använda berättelser för att arbeta med språk, grupp och lärande.
1 sep 2006 . Projektpresentation: Topiskt lärande. En av de mest försummade och samtidigt
mest didaktiskt relevanta retoriska skatterna är inventio och.
. impulser är ett läromedel för Svenska 1,2 och 3 som söker nya vägar till lärande och .
Svenska impulser - en handbok i retorik onlinebok Ny (elevlicens) 1 år
Pedagogisk retorik är ett kunskapsområde där didaktik och retorik förenas. . som i sin tur skall
bidra till både nytt lärande och varje elevs personliga utveckling.
Retorik och presentationsteknik. Kompetensutveckling i tiden med vårt medlemskap som ger
dig långsiktigt lärande. Utbilda dig med oss och bli en bättre.
Jämför priser på Retorik och lärande (Häftad, 2015), läs recensioner om Böcker. Använd vår
tjänst för att göra det bästa köpet av Retorik och lärande (Häftad,.
Hjärnsmart lärande och retorik. För dig som håller i internutbildningar, informerar eller
utbildar på företag eller arbetsplatser. Läromedelsserie i Svenska.
Handledningen till programserien Pedagogens retorik är avsedd att användas som ett stöd i .
relationens pedagogiska betydelse för elevernas lärande.
29 sep 2016 . Inlägg om #retorik skrivna av Monika Wendleby. . Fyra viktiga delar när du
skapar en lärande organisation · Fem frågor som gör chefer mer.
Att retorik och talande har uppmärksammats stort i skolvärlden har nog inte undgått någon,
men lyssnandets betydelse är ofta sorgligt försummat.
Knutas, Edmund, 2008: Mellan retorik och praktik. En ämnesdidaktisk och lä .. svenskämnet
som medel för tänkande, lärande och kommunikation samt.
25 mar 2013 . Karriärmagasinet Shortcut i brevlådan 4 ggr/år. Tillgång till vårt unika
personlighetstest. Skräddarsydd jobbevakning för just dig. Smart lärande i.
1 dec 2012 . 2.3.1 Delprojekt: Attitydyttringar som retoriska medel (Brigitte Mral) . ..
Utbildningar i praktisk retorik handlar i grunden om lärande utifrån ett.
var Muntlighetens möjligheter – retorik, berättande, samtal. . frågor om språkbruk och
pragmatik, retorik, drama och teater. . i barns utveckling och lärande.
Kursen Retorik ingår i ämnet Svenska. Kärnan i ämnet svenska är språk och litteratur. Språket
är människans främsta redskap för reflektion, kommunikation och.
Presentationsteknik med retorik –att vara maximalt professionell i det skarpa läget,
Kontaktperson: Carl-Gustaf Folkeson. Resursfördelning och bidrag på lika.
17 jun 2010 . vad gäller argumentation och verbalspråklig stil. - kunna redogöra för
grundläggande perspektiv på förhållandet mellan retorik, lärande och.
Gemensamt lärande, samskapande och erfarenhetsåterföring . Realitet, retorik och dialektik i
svensk stadsutveckling med fokus på fysiska strukturer och energi.
Högskolorna är: Högskolan Väst (forskning kring lärande och IT i arbetslivet), Högskolan i
Kristianstad (IT i lärarutbildningar), Högskolan i Borås (biblioteks- och.
Elevhälsa som främjar lärande - Om professionellt samarbete i retorik och praktik. Gunilla



Guvå, Ingrid Hylander. Häftad. Studentlitteratur AB, 2017.
19 apr 2011 . Därför anser hon att retorik borde bli ett eget ämne i den svenska .. Kollegialt
lärande, rektorer och ny utbildningsminister – fyra lärare på fyra.
8 sep 2015 . Inspirationsföreläsning - lustfyllt lärande och retorik. Description: No Limits
vision är att utveckla ett tolerant, vänligt och nyfiket samhälle där alla.
Utbildning om medier och lärande Områden för kommande workshops, seminarier och kurser
Här är några områden som relaymedia . Bildretorik/Visuell retorik.
Inom Institutionen för kultur och lärande arbetar lärare och forskare i stor utsträckning över .
Där arbetar personal från svenska, retorik och engelska.
Retorik (retorikens historia, retoriska grepp, en duktig talare eller ett känt tal) .. I den
avslutande studiesammanfattningen, som är ett verktyg för lärande och.
På webben finns många sajter om både retorik, presentationsteknik och . utarbetat
handlingsplaner där en medveten berättarmetodik stöder elevernas lärande.
lärande. Mångprofessionellt samarbete och förhandling av innebörder inom skolans .
professionerna om en skillnad mellan retorik och praktik.
Den ska främja alla barns utveckling och lärande samt en livslång lust att lära. . Hur kan du
som pedagog arbeta med retorik redan i förskolan? Gunlög.
. det var en ny tillväxtpolitik byggd kring lärande, entreprenörskap och kreativitet, . romantisk
retorik från arbetarrörelsens historia och en bildningstradition från.
20 maj 2008 . Retorik som konst och vetenskap föddes som en pedagogisk . och studenternas
lärande behöver lärare utbildning i pedagogisk retorik.
terande texter och retorik. Retoriken har varit ett återkommande mo- . ackompanjerar detta
lärande är enkelt och skiljer sig markant från det tekniska och.
Lärarens retorik – om tal och samtal i läraryrket Lärarens retorik - om tal och samtal i
läraryrket . samspel mellan elev och lärare som är så viktigt för lärandet.
. vacker retorik och visioner, inte väldokumenterade faktakunskaper om praxis. .
Lärandeprocess och växelverkan Lärandet är en inre konstruktionsprocess.
I Lund hade man inte haft en professor i retorik på 200 år när Anders Sigrell tillträdde sin . för
livslångt lärande från 2006, där både språk och retorik är centrala.
Vi behöver retoriklärare, inte retoriska coachers. Vi saknar kompetenta personer som hjälper
oss att se tydligare på vad som sägs och vad detta leder oss att.
Retorik, 100p. Varför är vissa människor mer intressanta att lyssna på än andra? Hur kan du
kommunicera mer effektivt? Hur får du andra att vilja lyssna på det.
On Apr 1, 2012 Susanne Pelger (and others) published: Retorik för naturvetare - skrivande
som fördjupar lärandet.
25 feb 2014 . Pedagogisk filosofi, etik och värdegrund, maktperspektiv (kön, etnicitet, klass),
retorik och lärande, konflikthantering och ledarskap,.
Ta del av mallar och retoriska verktyg. Utbildning och hjälp för dig som vill bli bättre på att
övertyga och beröra med retorik. . Retorik för utbildning och lärande.
10 apr 2013 . Retorik och lärande – hur hänger det ihop? Enligt legenden om Korax och Tisias
uppstod retorikämnet ur en önskan att lära sig tala och skriva.
Men hur gör läraren för att alla elever ska vilja delta? Fyra lärare, från lågstadiet till gymnasiet,
får gå en kurs i pedagogisk retorik med docent Tina Kindeberg.
Köp böcker av Anders Sigrell: Retorik och lärande; Retorik för lärare: Konsten att välja språk
konstruktivt; Att övertyga mellan raderna : en retorisk studie om u.
Retorik. Uppgift. Skriv en text till en tidning där du argumenterar för en förändring av .
Skriftlig framställning av texter för kommunikation, lärande och reflektion.
Att kunna presentera ett ämne på ett vältaligt och övertygande sätt, både muntligt och skriftligt,



är i dagens samhälle en färdighet som är mycket viktig. Retoriken.
Diskrimineringens retorik. En studie av svenska valrörelser 1988-2002. Ju. - om studentkårer,
nationer och särskilda studentföreningar. [36] Vuxnas lärande. 41.
. och organisation; Svåra samtal; Projektledning; Ideologi, politik; Kommunikation, retorik och
opinionsbildning; Pedagogik, vuxnas lärande och inlärningsstilar.
. bedömning som grund för undervisning och lärande. Tillsammans utgör nyckelstrategierna
en bas för ledarskap i klassrummet som kännetecknas av tydlighet,.
Hon kontaktas återkommande av media för att uttala sig om retorik, lärande och ledarskap.
Ami har tidigare jobbat som högstadielärare, sångerska, servitris,.
PEDAGOGISK RETORIK: Den muntliga relationen i undervisningen - Tina Kindeberg. Ny
idag. -0% . Lärande i praktiken - Ett sociokulturellt perspektiv. -0%.
Lärare använder sig dagligen av olika retoriska strategier i sin kontakt med eleverna. Därför är
retorisk kunskap värdefull, ja, kanske till och med oumbärlig i.
Istället för att främja elevers lärande och hälsa problematiseras enskilda elever. . Elevhälsa
som främjar lärande : om professionellt samarbete i retorik och.
I utbildningen går vi igenom grunderna i retorik och argumentationsteknik. För att ge dig
insikt lär vi oss från de stora talskrivarna och retorikerna.
Varför retorik i skolan bild 1. “Språk och identitetsutveckling hänger oupplösligt samman,
liksom språk och lärande.” “Språk har också samband med.
Hur kan arbetet kring hälsa och lärande . Hälsa och lärande hör ihop. Att höja skolans ..
Professionellas föreställningar om elevhälsans retorik och praktik.
21 aug 2017 . . som andraspråk och lärande: Litteraturdidaktiska perspektiv och retorik .
AS227C-Svenska som andraspråk och lärande: Interkulturalitet,.
Forskningen bedrivs inom så skilda områden som kriskommunikation, interkulturell retorik,
kroppsspråk, visuell retorik, retorik och genus samt retorik och.
Om professionellt samarbete i retorik och praktik. Elevhälsans professioner är eniga om att de
ska arbeta förebyggande och främjande, men fastnar i praktiken.
10 sep 2008 . Retorik och lärande - hur hänger det ihop? Enligt legenden om Korax och Tisias
uppstod retorikämnet ur en önskan att lära sig tala och skriva.
Pedagogisk retorik riktar sig till såväl yrkesverksamma lärare som till studerande på
akademisk nivå, vilka i sin kommande profession ska leda lärande. Denna.
Hur gör de med pauser, kroppsspråk, retoriska figurer, publikkontakt m.m.? Vad kan vi .
”Språk, lärande och identitetsutveckling är nära förknippade. Genom.
Jag undervisar på den fristående kursen praktisk retorik, i kurserna framträdande och retorik
inom . Seminarielärare på kursen Etik, retorik och lärande. Jag höll.
21 mar 2017 . Hur skapa övergång från retorik till praktik? ▫ Hur integreras värdegrunden i
verksamheten? ▫ Hur definierar vi de centrala begreppen? 21.3.
Retorik och filosofi (LAB27). I B2-lärokursen utvecklas kännedomen om formlära och
användningen av kasus-, tempus- och modusformer samt.
15 okt 2010 . Den björklundska önskan om att detaljstyra skolan har antagit närmast löjliga
proportioner. Det senaste exemplet är hur han gjort stor affär av.
Tärna Folkhögskola-10. Innehåll. Retorik . .. Auditivt lärande – vi lär oss genom att tala och
lyssna. Kinesiskt lärande - vi lär oss via känslor, rörelse och.
. så att de lärande täckte av sakkunskaper, språkkunskaper och övningar. Inom
sakkunskaperna ingick teologi, logik, retorik, aritmetik, geometri, geografi, fysik,.
14 mar 2013 . Björkhagens skola har startat ett utvecklingsarbete med retorik. . av retoriken
kan eleverna utveckla sitt tänkande och därmed sitt lärande.
7 apr 2017 . I inledningen står: Begreppet undervisning ska ges en vid tolkning i fritidshemmet



där omsorg, utveckling och lärande utgör en helhet.
10 feb 2012 . Retoriska figurerVilka retoriska figurer/ stilmedel kan du identifiera? Vilken blir
effekten av dessa? Fungerar de i sitt sammanhang? · Avslutning
Retorik för ekonomer - Så kommunicerar du svårbegriplig information så att alla . Vi på
Hexanova Academy vill engagera oss i ditt lärande på riktigt, därför.
Språk: Svenska ------ Mer info: Retorik och lärande – hur hänger det ihop? Enligt legenden
om Korax och Tisias uppstod retorikämnet ur en önskan att lära sig.
På den här sidan samlar jag blogginlägg som rör kursen Retorik, 100 p: "Får jag ha manus med
mig fram?" "Inspirationsinjektioner, begreppet topos och en rolig.
Retorik och lärande – hur hänger det ihop? Enligt legenden om Korax och Tisias uppstod
retorikämnet ur en önskan att lära sig tala och skriva konstruktivt, eller i.
Genrer | Skrivguiden. Retorik - konsten att övertyga. Förskoleburken: Samlingsidéer.
LEKAR/ÖVNINGAR. 15. 12. 2.9K. Fritids. 49. 324. Lärande. 72. 364.
Lärande i klassrummet RIK Kompetensutveckling för SYV . RIK betyder Retorik Innehåll
Kreativitet. Nu inbjuds SYV i Skåne till två Retorik-dagar. Röster
För många elever är läraren en viktig förebild och trygghet. Ni har ett relationsskapande
ansvar som sträcker sig långt utöver de ämnen ni undervisar i. Hur ska.
18 okt 2017 . Samverkan, samproduktion och samskapande är numera vanliga begrepp i den
regionala, nationella och internationella forskningspolitiska.
12 maj 2015 . Försteläraren Sara Markusson berättar hur hon jobbar med retorik . Att
scaffolding, stödstrukturer och synligt lärande hjälper elever att nå.
7 maj 2015 . Kursen är avsedd för studerande med svenska på eller nära modersmålsnivå och
ger deltagarna ökade kunskaper och färdigheter i retorik och.
Etiken måste bli något mer än retorik. Den måste synliggöras i .. Forskning Hur ska ett digitalt
läromedel vara utformat så att det verkligen leder till ökat lärande?
missgynnar både akademiskt lärande och bredare lärande. . hämtade från
kvalitetsutvärderingen av retorik (UK-ämbetet, Beslut 2013-01-08). Vilka explicita.
universitetslektor vid Litteraturvetenskapliga institutionen. E-post:
janne.lindqvist@littvet.uu.se; Telefon: 018-471 2960; Fax: 018-471 6187; Besöksadress:.
Anspråken för lärandet som sker på skolresorna till Auschwitz är desto mer . av den
internationella politiska retoriken då koncentrations och förintelselägren.
18 feb 2016 . Categories: En retorisk situation, Föreläsning, högre utbildning, Muntlig
framställning, Retorik, vuxnas lärande | Share on: Twitter, Facebook,.
Bli bättre på retorik, lär dig bygga tydliga och slagkraftiga presentationer. Du får en
grundläggande inblick i ämnet retorik och tips om hur du övervinner din.
2005. Ellinor Silius-Ahonen. Lärande som text. En dramapedagogiskt förankrad läsning av det
kroppsliga, rumsliga och retoriska i kunskapsbildande processer.
4 mar 2014 . I kursen Svenska 3 ingår ett moment i retorik. Eleverna ska dels kunna analysera
tal med hjälp av retoriska begrepp och dels kunna använda.
Här hittar du examensarbeten och uppsatser om dialekt och retorik. Välj uppsats så . Spathon,
Daniel, Södertörns högskola/Institutionen för kultur och lärande.
Retorik. Vill du bli en bättre och säkrare talare och lära dig att analysera argumenterande
budskap i olika former? I så fall behöver du kunskaper i retorik, ofta.
1 mar 2016 . Praktisk argumentation - kr69:00 – kr219:00. Retorikförlaget 2017-03. Grundbok
i retorisk argumentation - för alla som argumenterar eller.
Viktiga faktorer som spelar roll i vuxnas lärande: Motivation Erfarenhet . Retorik är läran om
talekonsten (i teorin) och om vältalighet. (i praktiken). Aristoteles.
Professionellas föreställningar om elevhälsans retorik och praktik. Gunilla Guvå. Institutionen



för. Beteendevetenskap och lärande. Linköpings universitet.
17 nov 2015 . Jag ser retoriken som en viktig länk i det entreprenöriella lärandet. Det som detta
förhållningssätt har påverkat mig mest är hur jag.
Retoriska glimtar – Så använder du oväntade men högst relevanta inslag. Journalistiska . Ville
bara veta mer!" Madelene Bergqvist, Unikum - Unikt Lärande AB.
och retorik. • Fokus på verksamheten. • Fokus på arbetssätt och arbetsformer. • Fokus på
frågor, uppgifter, bedömning. Entreprenöriellt lärande. • Fokus på.
Ami Hemviken är beteendevetare och expert inom områdena retorik, kommunikation och .
Hon kontaktas återkommande av media för att uttala sig om lärande,
ka om lärande och hälsa (innefattande såväl psykiskt som fysiskt mående) som två .
”synvända” som inte bara blir en fråga om retorik utan även visar sig i.
Detta är en intensiv och lärande utbildning för kvinnor som vill lära sig retorik. Vi kommer att
gå igenom retorikens alla verktyg, från inledning till avslutning och.
Almedalsretorikerna är en ideell förening etablerad 2011 av fyra retorikkonsulter för att
bedriva folkbildning i retorik. Syftet är att ge allmänheten större.
Uppsatser om RETORIK I LäRANDE. Sök bland över 30000 uppsatser från svenska
högskolor och universitet på Uppsatser.se - startsida för uppsatser,.
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